МОУ – СОШ с. Орловское Марксовского района

ПРИКАЗ

№ 8/2 от 29.01.2025 года

Об утверждении локальных актов

С целью снижения документационной нагрузки педагогических работников в

соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 6 ноября

2024 г. N 779 "Об утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ,

образовательных программ среднего профессионального образования"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новые редакции следующие локальных актов МОУ – СОШ с. Орловское

Марксовского района:

- Должностная инструкция учителя

- Должностная инструкция классного руководителя

- Положение о классном руководстве

- Положение об электронном журнале

- Правила внутреннего трудового распорядка МОУ – СОШ с. Орловское Марксовского

района

2. Администратору школьного сайта Зобковой И.А. разместить указанные локальные акты

на официальном сайте школы.

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       Коряков В.Н.

https://internet.garant.ru/document/redirect/411055864/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411055864/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411055864/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/411055864/0